ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถขยะ ทะเบียน ๘๓-๗๐๐๘ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               เชื่อมปะผุ ถังรถเก็บขยะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ออโต้ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก